國立蘭陽女子高級中學　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號
聯絡人：羅珮文
聯絡電話：03-9333819-224
傳真電話：03-9331098

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月15日
發文字號：蘭女教字第1120009014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1 ATTCH2

主旨：敬邀各校學生踴躍報名參加本校辦理之2024年「林燈盃」
英語文表達力競賽，請查照。

說明：
一、本項競賽藉由英語文表達力競賽，鼓勵學生練習英語口語

表達與邏輯組織規劃能力，培育學生英語文素養，並提供
互相觀摩機會，以提升學生學習英語之興趣與競爭力，體
現林燈文教公益基金會回饋鄉里，培育在地人才之宗旨。

二、承辦單位:國立蘭陽女子高級中學
三、贊助單位:林燈文教公益基金會
四、參加對象高中組：國內各高中一至三年級之在學學生，每

隊2至4人。高職組：國內各高職、專科學校一至三年級之
在學學生，每隊2至4人。國中組：宜蘭縣各國中之在學學
生，每隊2至4人。

五、預賽辦法：預賽：2023/12/26(二)下午五點前完成線上報
名 及 上 傳 競 賽 影 片 連 結 。 ( 報 名 網
址:https://bit.ly/2024LintengContest)

六、決賽名單將於2024年1月5日(五)前公布在「蘭陽女中X林
燈 英 語 教 育 資 源 中 心 」 臉 書 專 頁
(https://reurl.cc/NZZk86)及本校首頁最新消息。

七、決賽及頒獎日期：2024年1月26日(五)，蘭陽女中圖書館
五樓演講廳或校內其他比賽場地。

八、比賽詳細辦法請參閱「2024年第四屆林燈盃英語表達力競
賽」簡章（https://bit.ly/2024LintengEngContest)

國立彰化女子高級中學
112/11/15

1120008856

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國公私立高中職學校、宜蘭縣公私立國民中學、各公立技術校院附設五專部
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁